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EXP. NO. CDU-2023-021

 FECHA: 15/11/2023

NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 18/10/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS CARTA DE COMPROMISO 

GL PROMOCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 500 UNIDAD
LANYARDS KAPPIN, EN RESISTENTE POLIÉSTER, CON ACCESORIO DE SEGURIDAD EN EL CUELLO Y 
MOSQUETÓN METÁLICO, COLOR AZUL ROYAL, CON EL NOMBRE DEL "PODER JUDICIAL REPUBLICA 
DOMINICANA" EN LETRA COLOR BLANCO. MEDIDAS Y PESO: 1/2/ X 19 ½ PULGADAS. 

RD$105.00 RD$52,500.00

MARCA: MK 
ENTREGA: 7 A 10 DÍAS
GARANTÍA: 7  A 10 DÍAS
CUMPLE:  SI

RD$123.00 RD$61,500.00

MARCA: NO PRESENTA
ENTREGA: 5 días laborables
GARANTÍA:  30 días 
CUMPLE:  SI

2 500 UNIDAD
YOYO PORTA CARNETS REDONDOS SÓLIDO, COLOR NEGRO, CON EL LOGO INSTITUCIONAL IMPRESO 
CON RECUBIERTO DE DOMO DE RESINA

RD$138.00 RD$69,000.00

MARCA: MK 
ENTREGA: 7 A 10 DÍAS
GARANTÍA: 7  A 10 DÍAS
CUMPLE:  SI

RD$135.00 RD$67,500.00

MARCA: NO PRESENTA
ENTREGA: 5 días laborables
GARANTÍA:  30 días 
CUMPLE:  SI

3 20 UNIDAD
CINTA PARA IMPRESIONES ZC100 & ZC300, COLOR YMCKO, RENDIMIENTO DE 200 IMPRESIONES A COLOR 
POR ROLL

RD$2,500.00 RD$50,000.00

MARCA: NO PRESENTA
ENTREGA: 5 días laborables
GARANTÍA:  30 días 
CUMPLE:  SI

RD$0.00 RD$0.00

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 7 A 10 DÍAS
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

Realizado por:
Martha G. Jiménez
Analista

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
DOS (02)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓNITEM CANT. UNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ DESPLEGAR CREDENCIALES CORRESPONDIENTES DE IDENTIFICACIÓN A LAS SEDES A NIVEL NACIONAL DEL PODER JUDICIAL.

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

No ofertó ítem No. 3

GL PROMOCIONES, SRL

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS 

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

24/10/2023

RD$121,500.00

RD$21,870.00

RD$143,370.00 RD$211,220.00

RD$32,220.00

RD$179,000.00

PROVEEDORES

NO COTIZA

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL
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